PRESUPUESTOS GENERALES DE LA COMUNIDAD DE MADRID 2011

FICHA DEPROGRAMAS

SUBFUNCION: DEUDA PUBLICA ADMINISTRACION COMUNIDAD DE MADRID
PROGRAMA: 050 ENDEUDAMIENTO

CENTRO: 001 COMUNIDAD DE MADRID

SECCION: 25 DEUDA PUBLICA

RESPONSABLE DEL PROGRAMA: D.G. DE POLITICA FINANCIERA, TESORERIA Y PATRIMONIO

1. RESUMEN DE GASTOS PROGRAMA/CAPITULO

DATOS EN EUROS

GASTOS DEL PROGRAMA

IMPORTE

% SITOTAL

1. GASTOS DE PERSONAL

2. GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS
3. GASTOS FINANCIEROS

4. TRANSFERENCIAS CORRIENTES

6. INVERSIONES REALES

7. TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

8. ACTIVOS FINANCIEROS

9. PASIVOS FINANCIEROS

335.201.635

732.120.619

31,41

68,59

1.067.322.254

100,00

2. ACTIVIDADES

A) Seguimiento y andlisis de los mercados financieros.
B) Elaboracion y ejecucion del Programa Anual de Endeudamiento.

C) Seguimiento y control de la evolucién del endeudamiento a corto
y largo plazo.

D) Gestién y tramitacion de las amortizaciones del ejercicio.

E) Revision y liquidacion de los gastos financieros del ejercicio.
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FICHADEPROGRAMAS

DATOS EN EUROS

SUBFUNCION: DEUDA PUBLICA ADMINISTRACION COMUNIDAD DE MADRID
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RESPONSABLE DEL PROGRAMA: D.G. DE POLITICA FINANCIERA, TESORERIA Y PATRIMONIO
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DENOMINACION

CREDITO

SUBCONCEPTO

CONCEPTO

ARTICULO

CAPITULO

w

o
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INTERESES DEUDA PUBLICA EN MONEDA NACIONAL

INTERESES DEUDA PUBLICA EN MONEDA NACIONAL

GASTOS EMISION, MODIF. Y CANCELACION D. PUB. MONEDA NACIONAL
GASTOS EMISION, MODIF. Y CANCELACION D. PUB. MONEDA NACIONAL

DE DEUDA PUBLICA EN MONEDA NACIONAL

INTERESES DE PRESTAMOS EN MONEDA NACIONAL
INTERESES DE PRESTAMOS EN MONEDA NACIONAL

DE PRESTAMOS EN MONEDA NACIONAL

INTERESES DEUDA PUBLICA EN MONEDA EXTRANJERA
INTERESES DEUDA PUBLICA EN MONEDA EXTRANJERA

DE DEUDA PUBLICA EN MONEDA EXTRANJERA

OTROS GASTOS FINANCIEROS

OTROS GASTOS FINANCIEROS

OTROS GASTOS FINANCEROS

GASTOS FINANCIEROS

AMORTIZACION DEUDA PUBLICA MONEDA NACIONAL L/P
AMORTIZACION DEUDA PUBLICA MONEDA NACIONAL L/P
AMORTIZACION DE DEUDA PUBLICA EN MONEDA NACIONAL
AMORT. PRESTAMOS L/P DE ENTES SECTOR PUBLICO
AMORT. PRESTAMOS L/P DE ENTES SECTOR PUBLICO
AMORT. PRESTAMOS L/P ENTES FUERA SECTOR PUBLICO
AMORT. PRESTAMOS L/P ENTES FUERA SECTOR PUBLICO
AMORTIZACION DE PRESTAMOS EN MONEDA NACIONAL
AMORTIZ. DEUDA PUBLICA MONEDA EXTRANJERA L/P
AMORTIZ. DEUDA PUBLICA MONEDA EXTRANJERA L/P
AMORTIZACION DE DEUDA PUBLICA EN MONEDA EXTRANJERA

PASIVOS FINANCIEROS

220.907.855

3.500.000

71.271.241

39.362.439

160.100

359.890.000

46.422.738

106.361.560

219.446.321

220.907.855

3.500.000

71.271.241

39.362.439

160.100

359.890.000

46.422.738

106.361.560

219.446.321

224.407.855

71.271.241

39.362.439

160.100

335.201.635

359.890.000

152.784.298

219.446.321

732.120.619

TOTAL PROGRAMA

1.067.322.254






